
Zarządzenie nr RO.0050.36.2020 

Burmistrza Ornety                                                                                                                                                         

z dnia 13 marca 2020 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 65 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Wykaz o którym mowa w §1 wywiesza się w Urzędzie Miejskim w Ornecie na okres  

21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej 

prasie, przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       
                                                                                                                        

                  Burmistrz Ornety 

                                          Ireneusz Popiel 



 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nr   RO.0050.36.2020 

z dnia 13.03.2020r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY I ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 65 ze zm), Uchwały Nr XXVI/211/08 Rady Miejskiej 

w Ornecie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Orneta: Burmistrz Ornety podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży. 

L

p 

Nr 

działki

-obręb Pow. 

Działki 

[ha] 

Opis nieruchomości Przeznaczenie, położenie 

Ter-min 

zagospo

darowan

ia 

Wartość 

nieruchomo

ści [zł] 

Wysokoś

ć stawek 

% z tyt. 

użytkow

ania 

wieczyst

ego 

gruntu 

Wysok

ość 

opłaty 

roczne

j [zł] 

Termin 

wnoszeni

a opłat 

Zasada 

aktuali

zacji 

Cena 

nieruchomo

ści [zł] 

Uwagi 

KW 

1 

2/6-3 

0,0027 

Nieruchomość gruntowa                  

o powierzchni 0,0027 ha, 

niezabudowana.  

Działka w kształcie prostokąta, 

stanowi pas gruntu bezpośrednio 

przylegający do pasa drogi 

publicznej ul. Plac Wolności oraz 

od północy do działki nr 3/7 

obręb 3 miasta Orneta. Teren 

plaski, utwardzony  trylinką, 

przebiega przez nią kabel 

elektroenergetyczny niskiego 

napięcia. Działka w zasięgu 

istniejącej infrastruktury 

technicznej.  

Nieruchomość położona przy ul. 

Plac Wolności. Przeznaczenie w 

MPZP: teren zabudowy usługowej - 

usługi wraz z zabudową mieszkalną 

13U/M. Obszar objęty strefą A - 

ścisłej ochrony konserwatorskiej 

wpisanej do rejestru zabytków 

Urzędu Ochrony Zabytków. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

 

 

 

 

2.357,00 zł 

 

 

 

____ ____ ____ ____ 

2.357,00 zł 

    +23%VAT 
    = 2.899,11 zł 

 

Bezprzetargowo 

stosownie do art. 

37 ust. 2, pkt  6 

ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997 roku 

o gospodarce 

nieruchomościami 

(Dz. U z 2020 poz 

65 ze zm.) 

OL1L/00

023864/1 

2 

2/7-3 

0,0033 

Nieruchomość gruntowa                  

o powierzchni 0,0033 ha, 

niezabudowana.  

Działka w kształcie prostokąta, 

stanowi pas gruntu bezpośrednio 

przylegający do pasa drogi 

publicznej ul. Plac Wolności oraz 

od północy do działki nr 3/6 

obręb 3 miasta Orneta. Teren 

plaski, utwardzony  trylinką, 

przebiega przez nią kabel 

elektroenergetyczny niskiego 

napięcia. Działka w zasięgu 

istniejącej infrastruktury 

technicznej.  

Nieruchomość położona przy ul. 

Plac Wolności. Przeznaczenie w 

MPZP: teren zabudowy usługowej - 

usługi wraz z zabudową mieszkalną 

13U/M. Obszar objęty strefą A - 

ścisłej ochrony konserwatorskiej 

wpisanej do rejestru zabytków 

Urzędu Ochrony Zabytków. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

 

 

     2.480,00 zł 

 

 

____ ____ ____ ____ 

2.480,00 zł 

    +23%VAT 

    = 3.050,40 zł 

 

Bezprzetargowo 

stosownie do art. 

37 ust. 2, pkt  6 

ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997 roku 

o gospodarce 

nieruchomościami 

(Dz. U z 2018 poz 

121 ze zm.) OL1L/00

023864/1 



3 

2/8-3 

0,0031 

 

Nieruchomość gruntowa                  

o powierzchni 0,0031 ha, 

niezabudowana.  

Działka w kształcie prostokąta, 

stanowi pas gruntu bezpośrednio 

przylegający do pasa drogi 

publicznej ul. Plac Wolności oraz 

od północy do działki nr 3/5 

obręb 3 miasta Orneta. Teren 

plaski, utwardzony  trylinką, 

przebiega przez nią kabel 

elektroenergetyczny niskiego 

napięcia. Działka w zasięgu 

istniejącej infrastruktury 

technicznej.  

Nieruchomość położona przy ul. 

Plac Wolności. Przeznaczenie w 

MPZP: teren zabudowy usługowej - 

usługi wraz z zabudową mieszkalną 

13U/M. Obszar objęty strefą A - 

ścisłej ochrony konserwatorskiej 

wpisanej do rejestru zabytków 

Urzędu Ochrony Zabytków. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

 

 

2.706,00 zł 

 

 

____ ____ ____ ____ 

2.706,00 zł 

    +23%VAT 
    = 3.328,38 zł 

 

Bezprzetargowo 

stosownie do art. 

37 ust. 2, pkt  6 

ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997 roku 

o gospodarce 

nieruchomościami 

(Dz. U z 2018 poz 

121 ze zm.) 

OL1L/00

023864/1 

4 

 

178/7-2 

0,9927 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni 

0,9927 ha, kształt zbliżony do 

prostokąta, teren płaski, 

uzbrojona w sieci: wodociągową, 

kanalizacyjną, energetyczną, 

kanalizacji deszczowej. Teren w 

całości oświetlony, dobrze 

skomunikowany z drogami 

wojewódzkimi. 

 

Działka położona  w Warmińsko- 

Mazurskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej podstrefie Orneta 

przy ulicy Przedsiębiorczej                     

w Ornecie                      

Przeznaczenie w MPZP: teren 

zabudowy przemysłowej i usług 

handlu P/UH . 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

217.302,00 zł ____ ____ ____ ____ 
217.302,00 zł  

+ 23% VAT 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

OL1L/00

031249/3 

5 

 

154/11-3 

0,0135 

 

Lokal nr 5 w budynku Nr 7 przy 

ulicy Kopernika  w Ornecie. 

Lokal położony jest na poddaszu 

budynku (II kondygnacja).  

W skład lokalu wchodzą:  

pokój z aneksem kuchennym               

i pomieszczenie gospodarcze. 

Lokal wyposażony jest w 

instalacje:  wodociągowa (zimna 

woda) oraz kanalizacyjna  z sieci 

komunalnej, elektryczna, 

ogrzewanie: piec kaflowy.  

Pomieszczenia przynależne: 

pomieszczenie gospodarcze                  

o powierzchni 0,68 m².  

Lokal mieszkalny nr 5  w budynku 

nr 7  przy ulicy Kopernika              

w Ornecie                      

o powierzchni użytkowej             

18,21  m2 . 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal z 

udziałem w 

działce 

28.033,00 zł 

____ ____ ____ ____ 28.033,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

OL1L/00

023386/6 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 13.03.2020r., na okres 21 dni,  oraz umieszczono na stronie internetowej Urzędu. Osoby którym przysługuje pierwszeństwo                 

w nabyciu w/w nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami na podstawie art. 34 ust. 1 i 2  lub odrębnych przepisów winny złożyć wniosek w terminie               

6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.        

 

                                                                                                                                                                                          Burmistrz Ornety 

                                                                                                   Ireneusz Popiel 

 


